// C. .XXVII.

<sup>decreuit agrippa.</sup>

**T**autem iudi-  
catum est eum nauigare in  
italiam: et tradi paulum cum reliquis  
custodiis ceterionis nomine iulio  
<sup>ha noce augusti qui milites miserat.</sup>  
cohorts Auguste. Ascendentes  
autem nauem hadrum etinam et incipi-  
<sup>ha ad italiam sed iuxta astie loca ad aquilonem</sup>  
tes nauigare circa astie loca susti-  
lum. pseuerante nobiscum aristar-  
<sup>ha pseude</sup>  
cho macedonie thessalonicense.  
Sequenti autem die deuenimus si-  
<sup>ad aquilonem</sup>  
donem. humane aque tractans in  
lius paulum: pmisit ad amicos ire  
<sup>ha peruationem nauigatois</sup>  
et curam sui agere. Et inde cum su-  
<sup>ad occidentem</sup>  
stulissimus subnauigauimus cypri:  
<sup>ha video cipro ap. primum auctor</sup>  
propterea quod essent venti contrarii.

Et pelagus cilicie et pamphilius na-  
<sup>scutus</sup>  
uigantes. venimus listram: que est  
<sup>ha sicut hec alexandrina dicit: ita illa hadrum</sup>  
licie. Et ibi inueniens ceterio na-  
vez alexandrinam nauigantem in ita-  
<sup>ha de navi in nanu</sup>  
liam: transposuit nos in eam. Et  
cum multis diebus tarde nauiga-  
remus: et vir deuenissemus ptra  
<sup>ha insula</sup>  
ignidum. phibente nos vento:  
<sup>ha insula est</sup>  
ad nauigauimus crete iuxta sal-  
loci <sup>ha salmonem</sup>  
monem. Et vir iuxta nauigates: ve-

<sup>ha creta</sup>  
nimis in locu quendam qui voca-  
tur bonipotus: cui iuxta erat ci-  
uitas thessala. Multo autem te-  
pore peracto: et cum iam non esset  
tuta nauigatio: eo quod et ieunium  
<sup>shortabatur</sup>  
iam pterisset: consolabatur eos pau-  
lus: dicens eis: viri video quoni-  
am cum iniuria et multo damno:  
non solu oneris et nauis: sed etiam  
animarum vestrarum icipit esse na-  
<sup>ha navi</sup>  
uigatio. Centurio autem gubernas-  
<sup>ha i.e. nauiculario qui dñs erat navi</sup>  
tus. navelo significat  
tori et nauclero magis credebat  
quod que a paulo dicebantur. Et cum  
<sup>ha bonus</sup>  
aptus portus non esset ad hinc adum-  
plurimi statuerunt silium nauigare  
<sup>ha retro vii venerat</sup>  
inde siquo modo possent: deuenis-  
<sup>ha insula vel ciuitatem in creta.</sup>  
entes phenicem hiemare portus  
<sup>ha ad meridianam occidentem plagam que de africa</sup>  
nomine accepit.  
crete respicientem ad africum et ad  
<sup>ha creta</sup>  
chorum. Aspirante autem austro  
had portu crete puenire.  
estimantes propositum se tenere.  
cum sustulissent de asson: legebatur  
cretam. Non post multum autem misit se  
<sup>ha nomine regionis</sup>  
contra ipsam ventus tiphonicus  
qui vocatur euroaquilo. Unq ar-  
<sup>ha vero</sup>  
repta esset nauis: et non posset co-  
<sup>ha era</sup>  
nari in ventu: data nauem flatibus  
ferebamur. Insulam autem quan-  
dam decurrentes que vocatur cau-  
<sup>ha spene cuiususc sephha</sup>  
lum. leuis nauicula ex  
<sup>ha etiam de rna arbore canata.</sup>  
da: potuimus vir obtinere sephha  
<sup>ha fluctibus</sup>  
Qua sublata adiutoriis ytebant  
<sup>ha in punctu tempestatis armates</sup>  
vase quo  
dam facientes eam grauorē unde sequitur submissio  
vase.  
Iaccingentes nauem timentes ne in  
<sup>ha nauis et sephha</sup>  
sirtim incident: submisso vase  
<sup>ha vento atrario</sup>  
sic ferebantur. Valida autem nobis  
tempestate iactatis: sequenti die  
<sup>ha selectione eorum que erant in nauis.</sup>  
iactum fecerunt: et tercia die suis  
<sup>ha ventis</sup>  
manib⁹ armamenta nauis piecerunt  
Nec sole autem. nec sideribus